ipsi , erga vetustissimum signisque claram Simulacrum veneratione 

adducti, illud per similes Nostras litteras, die quarto et vigesimo Martii 

anno MCMV datas, aureo diademate sollemni ritu coronandum decrevi

mus. Quae cum ita sint, precibus venerabilis fratris Caroli Gustavi Wal¬ 

ravens, episcopi Tornacensis, benigne exceptis, Mariale hoc templum 

novo perhonorifico titulo exornantes, novo splendore libenti quidem 

animo locupletamus. Quare vi praesentium Apostolica auctoritate No

stra parochialem ecclesiam Deiparae Virgini de bono Succursu dicatam, 

atque in Tornacensis dioecesis pago , ab eadem Deipara Virgine vulgo 

Bonsecours nuncupato, positam, ad Basilicae minoris dignitatem perpe-
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tuum in modum evehimus, illique una cum hoc honorificentissimo titulo 

omnia et singula conferimus iura, privilegia, praerogativas, honores , 

indulta, quae minoribus huius almae Urbis Nostrae Basili eis de iure 

competunt. Decernentes praesentes litteras firmas, validas atque effica

ces semper existere et fore suosque plenarios et integros effectus sor

tiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per 

quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 

atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis aucto

ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Con

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die XIII Apri

lis MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £J3 S. a Secretis Status. 

E P I S T O L A E . 

I. 

AD R. P. D. IOANNEM BAPTISTAM RESSIA, EPISCOPUM VICODUNENSEM (MON¬ 

DOVÌ), OB CELEBRANDUM TRECENTESIMUM CARDINALIS IOANNIS BONAE 

NATALEM. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ioan

nis Bonae trecentesimum celebrare natalem, non vos anno superiore 

fugit, quicumque Vicodunensium glorias, uti domesticas, colitis; neque 

enim in vobis defuit, qui , te auspice, Venerabilis Frater, de hominis 

laudibus in concione scite commemoraret: sed, cum conversi vulgo essent 

animi ad admirationem beati Anselmi, cui saeculares honores tum habe

bantur, consulto propria quaedam solemnia revocandae memoriae cla

rissimi civis in proximum tempus distulistis. Omnino, significationibus 

hunc honestari gratae posteritatis, aequum est: quem si negaveris Do¬